
 

       ZARZĄDZENIE Nr 108/2008 
     Burmistrza Miasta Lubawka 
   z dnia 20 czerwca 2008roku 

 
 
w sprawie: wyznaczenia do wydzierżawienia działki nr 241 i części działki 
                      nr 242 zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonym w  Obrębie 
                      Bukówki na okres dłuższy niż 3 lata.                      
 
                       
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.          
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zm.) 
oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami    
( tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004r. ze zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyznaczam do wydzierżawienia w drodze przetargu ograniczonego na czas nie-
    oznaczony działkę nr 241 o pow. 0,0300ha i  część działki nr 242 o pow. 0,0150ha 
    zbudowanej budynkiem gospodarczym, położonym w obrębie wsi Bukówka. 
 
2. Remont pomieszczenia gospodarczego winien nastąpić na koszt i staraniem 
     dzierżawcy w okresie trzech lat licząc od dnia zawarcia umowy dzierżawy. 
 
3. Teren wokół budynku, jak również w okolicach przystanku autobusowego należy 
     utrzymywać w czystości ( kosić co najmniej dwa razy do roku). 
 
4. W przetargu mogą brać udział stowarzyszenia, działające na terenie gminy i na 
     rzecz miejscowej ludności. 
 
5. Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości do przetargu w wysokości 1,00zł. mie-
    sięcznie plus podatek VAT w wysokości 22% ze względu na konieczność od-
    budowy i remontu budynku. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 30/2008 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia  22 lutego 
2008r.  w sprawie wyznaczenia do nieodpłatnego użytkowania działki nr 241 i części 
działki nr 242 zabudowanej budynkiem gospodarczym, po łożonym w  obrębie Bu-
kówki na okres 15 lat.                      

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


